

Allergen Charts - Miscellaneous Items

| Ingredients | Cereals containing gluten | Barley | Crustaceans | Eggs | Fish | Peanuts | Nuts | Soya | Milk | Celery | Mustard | Sesame |
|------------------------------------|---------------------------|--------|-------------|------|------|---------|------|------|------|--------|---------|--------|
| Tesco breadsticks | ✓ | ✓ | | | | | | | | | | |
| Tesco Cream Crackers | ✓ | | | | | | | | | | | |
| Tesco golden syrup | | | | | | | | | | | | |
| Tesco Buttery Spread | | | | | | | | | ✓ | | | |
| Tesco Cheese Thins | ✓ | ✓ | | | | | | | ✓ | | | |
| Tesco Marshmallows | | | | | | | | | | | | |
| Tesco Custard Creams | ✓ | | | | | | | | | | | |
| Tesco Bourbon Biscuits | ✓ | | | | | | | | | | | |
| Tesco Thin and Crispy Cheese Pizza | ✓ | | | | | | | | ✓ | | | |
| Haribo Fruitilicious Sweets | | | | | | | | | | | | |
| Tesco Sweet Popcorn | | | | | | | | | | | | |
| Tesco Dairy Spray Cream | | | | | | | | | ✓ | | | |
| Tesco milk cooking chocolate | | | | | | | | ✓ | ✓ | | | |

| Drinks | Cereals containing gluten | Barley | Crustaceans | Eggs | Fish | Peanuts | Nuts | Soya | Milk | Celery | Mustard | Sesame |
|---------------------------|---------------------------|--------|-------------|------|------|---------|------|------|------|--------|---------|--------|
| Semi Skimmed Milk | | | | | | | | | ✓ | | | |
| Tesco Orange Squash | | | | | | | | | | | | |
| Tesco Blackcurrant Squash | | | | | | | | | | | | |

Contains metabisulphite

Contains metabisulphite

Fruit Selection:

Bananas
Strawberries
Apples

Salad/Vegetable Selection:

Cherry tomatoes
British carrots
Cucumber
Peppers
Iceberg lettuce

* Please note we can not guarantee that these items have not come into contact with other allergens whilst in the process of being prepared*